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BO= björgunarop úr gistirýmum stærðir skv. 
reglugerð
BR útg.= flóttaleið um hurð
R= reykskynjurum skal komið fyrir í alrými 
og gistirýmum
SLT = slökkvitæki
LR = nátturulegloftræsting/gluggi eða 
lofttúða

Sótt er um leyfi til byggingar sumarhúss á lóðinni að Hraunsveigi 20. 
Aðkoma á lóð er frá suðri í átt að norðri frá afleggjara við Kerhraun.
Auðkenni um staðsetningu frístundahúss sem gefa má upp til neyðarlínu 
skal vera utandyra á útvegg. Um er að ræða sumarhús á einni hæð byggt 
á steyptum sökklum. Burðargrind í útveggjum og þaki eru úr timbri. 
Útveggir verða klæddir með liggjandi timburklæðningu að hluta til og svo 
læstri standandi álklæðningu.

Byggingarlýsing:

-Um er að ræða sumarhús á einni hæð úr timbri.

--Útveggir eru byggðir upp með 45x145mm timburgrind í styrkleikaflokki 
C18, c/c 600mm, einangraðir með 145mm steinullareinangrun. Innan á 
útveggjagrind kemur rakavarnarlag, 45x45mm lagnagrind c/c 600mm og 
tvöföld plötuklæning með 12mm spónaplötu í innra byrði og 13mm 
gipsplötu í ytra byrði. Utan á útveggjagrind kemur 9mm grenikrossviður, 
Siga öndunardúkur teipaður á samskeytum og í kring um glugga og 
hurðir með Siga Wigluv teipi. Utan á öndunardúk skal krosslektað með 
21x45mm lóðréttum undirlektum c/c 600mm og 45x45mm láréttum 
yfirlektum c/c 600mm. Álklæðning og bandsöguð liggjandi greni/furu 
klæðning 20x120mm er utan á húsinu í látlausum náttúrulegum lit, 
5-10mm bil skal vera á milli borða.

- Þakvirki verður hefðbundið sperruþak með einn halla (1:40 vatnshalli).
Þaksperrur úr timbri í styrkleikaflokki C18, 45x220 mm, c/c 600 mm 
einangrunarfyllt með 220 mm steinull. Ofan á sperrur skal klætt með 18 
mm þakkrossvið (600x2400) og skal honum síðan lokað með gufuopnum 
öndunardúk, Siga Majcoat eða sambærilegt. Yfir öndunardúk skal byggja 
krossloftun úr timbri, 21x45 mm undirlektur neglast/skrúfast langsum í 
þaksperrur og yfirlektur 34x45 eða 34x70 mm eftir atvikum, 
neglast/skrúfast hornrétt á undirlekrur c/c 600 mm. Ofan á lektun skal 
klæða með 18 mm OSB plötum og skulu þær skrúfaðar með ryðfríum 
skrúfum í yfirlektur. Sperrur skulu sitja ofan á útveggjagrind, þannig að 
loftun inn á þakið sé opinn allan hringinn. Til að fela þakhalla skal byggja 
veggstubb ofan á OSB plötur allan hringinn sem er samsíða 
útveggjagrind og úr sama efni af stærð og gæðum. 

- Inntök eru í þvotthúsi og er húsið upphitað með rafmagni.

- Annars vegar eru rými nátturulega loftræst eða með velrænni 
loftræstingu.

- Sorpi skal skilað á tilgreindar sorpstöðvar í nágrenni sumarhúsa í eigu 
sveitarfélgasins.

- Bílastæði skulu vera þrjú við hverja lóð og í samræmi við gildandi 
deiliskipulag. Ein rafhleðslustöð skal vera við sumarhús. 

- Rotþró og frágangur hennar er í samræmi við gildandi 
byggingareglugerð. Stærð rótþróar er 2200 l. Frágangur við rotþró er skv. 
heilbrigðisreglugerð og leiðbeiningum frá umhverfisstofnun. " Leiðbeiningar 
um rotþrær og siturlagnir".

Brunavarnir:
- Frágangur eldstæðis og reykháfs skal vera samkvæmt gr.9.6.5. og gr 

9.6.6 í byggingarreglugerð 112/2012.

Reykháfar skulu ná flokkun G samkvæmt ÍST EN 13501-2.
Reykháfur úr steinsteypu skal vera járnbentur. 
Steyptar hliðar reykháfs skulu vera a.m.k. 110 mm þykkar og ná 0,80 cm 
yfir þaki. 

- Klæðningar skulu ekki vera lakari en i flokki 2.
- BO- björgunarop og útg.leiðir skulu vera úr öllum gistirýmum skv. 
reglugerð
- BR útg - flóttleið um hurð
- R- reykskynjari skal komið fyrir í alrýmum og gistirýmum
SLT - handslökkvitæki er við anddyri byggingar

Lokafrágangur og veðurkápa þaks er síðan tvöfaldur bræddur asfaltpappi, 
skal hann ná upp á og yfir fyrir veggstubb á þaki. Neðan á þaksperrur 
kemur rakavarnarlag, 45x45 mm lagnagrind c/c 400 mm, einangruð með 45 
mm steinull. Lokafrágangur þaks að innanverðu er með loftadúk eða 
sambærilegu. 

-Þakrennur og niðurfallsrör verða faldar inní útveggjaklæðningu.

- Pergóla er uppbyggð úr berandi sperrum sem festar eru við 
útveggjaklæðningu byggingar. Utan við sperrur myndast rammi sem er 
byggður úr timbri og klæddur með álklæðningu/sama efni og er á húsi.

Útveggir, þak og gólfplötu skal einangra skv. íslenskum staðli / U-gildum.

-Sökklar og botnplata eru staðsteypt. Sökklar skulu vera 200mm þykkir og 
botnplata a.m.k. 150mm þykk með hefðbundinni járnabindingu skv. forskrift 
frá burðarþolshönnuði. 100mm plasteinangrun skal vera undir botnplötu og 
á innanverðum sökkulveggjum. Ofan á botnplötu skal gera ráð fyrir 
30-50mm ílögn sem í verður lagður hitaþráður og þar ofan á kemur síðan 
endanlegt gólfefni. Á utanverðan sökkulvegg skal koma takkadúkur, 50mm 
harðpressuð steinullareinangrunn og álpalta dýpluð í einangrun og drenmöl. 

-Allir innveggir eru hefðbundnir léttir gifsveggir festir á stálgrind í þykkt frá 
120-200 mm, einangraðir að innan. Í flokki 2

-Gluggar eru hefðbundnir timbur/ál gluggar i settir í eftirá. Gler skal vera 
tvöfalt (u-gildi 1,5 w/m2)  Öryggisgler skal vera í öllju gluggum og 
rennihurððum sbr. byggingarreglugerð 112/2012 gr. 8.5.2. 

-Öll bygginarefni sem notuð eru skulu standast kröfur og bera vottun sem 
gerðar eru til þeirra skv. stöðlum og reglugerðum þar um.

-Gólfniðurföll (öryggisniðurföll) skulu vera í öllum votrýmum og við 
tengigrind. 

-Neysluvatnskerfi er af hefðbundnum toga, taka skal mið af efniskröfum 
sem settar eru fram í byggingarreglugerð, enginn hitaveita er á svæðinu,
vatn er hitað upp með rafmagni. Hiti, neysluvatnskerfi og frárennslismál eru 
samkvæmt teikningu verkfræðings. Þoli lagnaefnis vegna eiginleika, 
efnainnihalds, þrýstings og hita vatns á viðkomandi veitusvæði. Jafnframt 
skal höfð hliðsjón af ÍST 67.

Hraunsveigur 20
Staðgreinir: 8719-1-46480200
Landnúmer: L212485

1 : 1000
Deilskipulagsuppdráttur

2

Rotþró - þriggja hólfa
Frágangur skv. leiðb. 
Hollustuverndar ríkisins

Útg. Dags. Skýring Br.af:
A 05.07.2022 Aðaluppdrættir SA

Helstu stærðir:

Nettó:   124,1 M2

Brúttó:  153,2 M2      564,5m3

Nýtingarhlutfall: 153,2/5152 = 0,3
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Öll mál takist/staðfærist á staðnum áður en smíði hefst.
Misræmi í teikningum skal tafarlaust tilkynna hönnuðum.
Teikningar arkitekta skal lesa með teikningum meðhönnuða. 
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